
REPUBLIKA E SHQITJERISE

I. TE DHENAT PERSONIALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

B, Gjeneralitete td mdparshme:

(Nese keni ndryshuor zyrtarisht ndonje nga te dhenot e gjenerclitetittuaj, opo keni p€rdorur nje gienerolitettieter, qafft

eclhe po e nclryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuor td giitha te dhenot qe jane ndryshuar dhe ctq here

so jane nclryshsor. ltlosdeklorimi inclonje gjenercliteti sipos kesai ptke, qe muncl te pengoje verifikirnin sipas dispozitave

te liqjit nr. 138/2A15, perbCn vepir penale stpos nenit rca rc Kodit Penal.)

pER ZBAIItVtN r LIcIT NR. 138/2O15 "PER GARANIIIVIN E INTEGRITETITTE PERSONAVE QE

ZG]|DHEN,EN4ERoHE\oSEUSHIRoJNEFUNKSIoNEPUBLIKE,,

FO RIVI U LAR VETE DEKLAR I tVI I

DATE: 24 laT 1202s

EN/ ER Au rela

I\IBIENIER Velo

ATESI Jorgji

ANI ESI Drita

DATELI N DJ T ffi.a] rc12

VENDLINDJE Lush nie

VENDBAN IN,'I Tira n e

NR. ID H 257181_09 L

(emer, mbienrer, nen



EIVIER

IVIBIEN/]ER

^TCCIH I LJL

AI\I ESl

DATELIN DJE

VENDtlN D] E

RJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMITMAR

Und, i/e nenshkruarr /a Aurela Velo kam marre diieni dhe jam ivetedilshem se:

a) l(y Formular perben dokurnent zyrtar qe i drejtohet n1€ organi shteteror dhe i nenshtrohet verifikimit dhe

publikimit.

pasqyrimi ite dhenave te rreme ne ket€ Formular perben veper penale dhe denohet me br'rrgim sipas nenit

190 te l(odit Penal.

Te dhenat e pasqyruara n6 kete Formular i nenshtrohen verifikirnit te plote, brenda dhe lashte Shqiperise' nga

organet shteterore dhe Prokur-oria e Pergjithshme

Nle plotesimin e ket11 Formulari, kam dhene pelqimin per verifikimin e Edo te dhene personale' perfshire

gjurmet daktilosl<opike dhe qdo te dhene tjeter biometril<e'

pasqyrimi ite dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular dhe refuzimi idepozitimit te

gjurmevedaktiIoskopike,passjellskualifikiminemenjehersh6mdheneqdokohenga

kandidimi/zgjedhla/emerimi a po ushtrimi i mdtejshem i funksionit publik'

Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje rne legiislacionin ne ftlqi per mbrojtien e te dh€nave

pe rsona le.

c)

E)

e)

Dukeqeneivet6dijsh6mperpaSojatligjoreneraSttedel<|arimeVetepaVerteta,t6paplotaapote
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular'

(emer, mbiemer, nensh

6JITHI FORh4UL,SRII

uA

lt



(emer, mbiemeir, ndnshkrim)

1

III. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Aleni denuar ndonjd here me vendrm gjyqesor te formes se prere nga njtl autoritet

gjyqelsor shqiptar ose i huaj?

(vendos X perbri pergjigjes)

PO .to

Nese po, specifikoni ttr dhenat e meposhtrle

X

Vepra penale pEr t€ cilEn jeni d€nuar
Masa e denimit me

bLrrgim Neni Lloji
Gjykata

Nr, dhe data e
vendlmit gjyqdsor t€

formes se prerd

2. A jeni denuar nre burgim me vendim g1yqesor jo perfundimtar nga nje autoritet
glyqesor shqiptar ose i huaj, per nle q€shtje penale te pa zgjidhur me vendim giyqeisor td

formes se prere ?

(vendos X perbri pergligjes)

PO lo

C L laGt

X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme

(emer-, mbienrer, n€nshkr



Vendimi
pdrfundimtar/DEnimiVepra penale pEr t6 cil6n ieni ddnuar

LlojiNeni

Gjykata
Te dhdnat e

vendimit glyqEsor
joperf undimtar

3 A keni qene ndonj6 he16 ne hetim ose glykim nga nje ai.ltorltet ihuai, per kryerlen e nje

vepre penale?

(vendos X Perbri Pergjigjes)

,ra

PO
lo

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme

Organi procedues Qyteti, Shteti Periud ha/Data Rezu ltatet

4 A keni qene ndonjehere i ndaluara po arrestuar nga organet lig.lzbatuese, per kryerjen e

nje vepre penale ?

(vendcs X Perbri Pergjigjes)

PO
to

X

X

Nese po, specifikoni te: dhenat e meposhtme

(cmer, mbienrer, nenshl<rim)

vendimit gjYqdsordhdnatT6

Arsyet



Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Qor , t:-cr

5 A eshte caktuar ndaijush ndonje here mase shtrenguese e sigurise personale,

ne fuql ose jo?

(vendos X perbri Pergligjes)

to
PO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme

Nese po, specifikoni tti dhenat e meposhtme:

( k

X

Aktualisht nd

fuqi

Ndalim j i daljes jashte shtetit

Detyrimi per t'u paraqitur nd policine glyq6sore

Ndalrmi dhe detyrimi i qdndrimit nd nje vend td caktuar

Garancia Pasurore

Arresti nd shtePi

Arresti n6 burg

Shtriml i pdrkohshdm nd nje spital psikiatrik

(emer, mbiemer, nenshkrim)

E revokuar



LlojiNeni

6 A eshte ieshuar ndonle here ndaj personit tuaj nid urdher l<drkimi nddrkombdtar lidhur me

kryerlen e vePrave Penale?

(vendos X Perbri Pergligies)

JO

7

PO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

A eshte marre ndonjehere perlu masa e debimit nga nje shtet ihuai ? (N/e pe rjashtim

te rastit kurleni debuar ekskluzivisht per shkelien e rregullave te emigracronit qe kane te

bejne me rregullat e qe ndrimit apo hyrie-daljes ne nje territor te nje shteti te huaj)

(vendos X Perbri Pergjigles)

io
PO

M,:1,

X

Autoriteti

urdht!rues
Arsyeja Qyteti, Shteti

Ekzekutimi

(n,ise dshtd nd fuqi aPo jo)

X

Nese po, specifikoni td dhenat e meposhtme

(emer, ntbiembr, nensh kri
r-^a A

,. eyteti, ihteti

Vepra penale Ptirtti
cil6n akuzoheshit Vendimi

pdrfundimtar



Qwetidhe
Shteti ku keni

jetua r

Arsyeja d6bimit

Periudha e

ddbimit nga

shteti i huaj

T€ dhenat e aktlt te deorn^it

B A keni jetuar ndonje herd lashte territorit td Republikes se Shqiperise per me shum€

se l- muai?

(vendos X pdrbrl Pergiigjes)

PO JO

@

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme

Dul<e qen€ i vetddijshdm pdr pasolat ligjore n€ rast te ceklarimeve t€ paverteta, te paplota apo td pasakta'

konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara nd kete Formular'

u'^ob /oL"
(emdr, mbiemer, n€nsh

Sherjrn: ,\1e rsst reftrittitO akteve, veitc!in.,cvs dhe dakun'terlier,e lc cnktttcrra, br;shkinqittttti nid kafiJe ft tyre kdtij

iartni.ik.tr i

X

Qyteti dhe
Shteti ku keni

jetua r

Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit

Grosseto- ltali Familjare
13 05 1997-

31" 12 2000

Via Centro 30.

Vlontebuono/Sorano

(emer, mbiemer, nensh

0



,\tese piesi tt cctl<lutsra tt Farmulorit jari€ t€ pamjat'tueshrne pe r dtklarinin e tti dhenave, shto cq pjese sa ;;
nevoliten per pasqyrintin e te ;Sjitha ti dhenave.

IorU
(emer, mbiemer, nenshl<rim)


